
                              

Concello de Redondela 

Rua Alfonso XII, 2, Redondela. 36800 Pontevedra. Tfno. 986400300. Fax: 986403894 

APELIDOS E NOME
 PUNTUACIÓN  

ACADADA 1º PROBA
 PUNTUACIÓN  

ACADADA 2º PROBA
PUNTUACIÓN 

TOTAL
1 VARELA PÉREZ, JOSÉ CARLOS 8,958 8,125 17,083
2 COSTA CASAS, DIEGO 6,458 8,75 15,208
3 LAGO GUERRA, JOSÉ MANUEL 6,25 8,875 15,125
4 GONZÁLEZ RAMOS, VANESA 6,458 8,25 14,708
5 DURO DE LA FUENTE, LAURA 6,875 7,75 14,625
6 DASILVA RIVAS, MANUEL 6,458 8,125 14,583
7 ABALDE COSTA, ÁNGEL 5,833 8,125 13,958
8 GARCÍA RECAMÁN, ANTONIO 5 8,25 13,250
9 IGLESIAS MARIÑO,JAVIER 5 8,25 13,250

10 RIAL POUSADA, YOLANDA 6,041 7 13,041
11 PÉREZ LAGO, PAULINA 7,083 5,5 12,583
12 GRAÑA RÍOS, ELENA 6,458 5,5 11,958
13 LUÍS FERNÁNDEZ, AGUSTÍN 6,25 5,25 11,500
14 FERRADÁS MOREIRA, M.ª ISABEL 5,625 5,5 11,125

Desempate por 
sorteo

PUNTUACIÓN DO SEGUNDO EXERCICIO E PUNTUACIÓNS FINAIS DO PROCESO 
SELECTIVO PARA A CONSTITUCIÓN DUNHA BOLSA DE OPERARIO/A DE LIMPEZA 
PARA O CONCELLO DE REDONDELA 
 
Tras rematar e cualificar o segundo exercicio da fase de oposición do proceso selectivo 
que se convocou para a constitución dunha bolsa de Operario/a Limpeza, as puntuacións 
son as seguintes: 
 
  Puntuacións acadas no segundo exercicio: 
 

APELIDOS E NOME TOTAL

1 RIAL POUSADA, YOLANDA 7
2 VACAS RODRÍGUEZ, FRANCISCO  JOSÉ

3 VARELA PÉREZ, JOSÉ CARLOS 8,125
4 ABALDE COSTA, ÁNGEL 8,125
5 COSTA CASAS, DIEGO 8,75
6 DASILVA RIVAS, MANUEL 8,125
7 DURO DE LA FUENTE, LAURA 7,75
8 FERRADÁS MOREIRA, M.ª ISABEL 5,5
9 GARCÍA RECAMÁN, ANTONIO 8,25

10 GONZÁLEZ RAMOS, VANESA 8,25
11 GRAÑA RÍOS, ELENA 5,5
12 IGLESIAS MARIÑO,JAVIER 8,25
13 LAGO GUERRA, JOSÉ MANUEL 8,875
14 LUÍS FERNÁNDEZ, AGUSTÍN 5,25
15 PÉREZ LAGO, PAULINA 5,5

NON PRESENTADO

 
 

Puntuacións finais: 
 
 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
A secretaria do tribunal. 
Documento asinado electrónicamente á marxe 
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